CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público Processo Licitatório –
Tomada de Preço nº. 001/2023 – Tipo: menor preço global - Objeto: Contratação, em regime de
empreitada global, de empresa especializada para execução de obra de adequação do prédio da sede do
CREF3/SC, cuja edificação mede 1.121,55m². Os envelopes deverão ser entregues até ás 09h59min do dia
09 de março de 2023, com início do credenciamento e abertura marcada para as 10h00min do dia 09 de
março de 2023. O edital completo e demais informações e documentos necessários para apresentação da
proposta estará à disposição a partir de 09 de fevereiro na internet no endereço:
www.crefsc.org.br/legislacao/editais/. Informações: licitacao@crefsc.org.br. Florianópolis/SC, 08 de
fevereiro de 2023. Paulo Rogério Maes Junior- Presidente

Publicado no Diário Oficial da União em: 09/02/2023 | Edição: 29| Seção: 03 | Página: 198